УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от «02» сентября 2024 г. №1 -113

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на
2024-2025 уч. год контрольных и проверочных работ

На основании ст.28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму
Минпросвещения России от 06.08.2021 СК - 228/03 , в целях организации
планомерной работы и предупреждения перегрузки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графика проведения оценочных процедур на 2024- 2025
уч. год контрольных и проверочных работ на уровне НОО, ООО ,
СОО (Приложение 1).

2. Учителям-предметникам:
-своевременно выполнять вышеуказанный график;
-при возможной корректировке графика не допускать перегрузки
обучающихся.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы /Т. В. Дерюгина/

С приказом ознакомлены:_ \

Приложение 1
к приказу № 1-113 от 02.09.2024 г

График
оценочных процедур в 1-11-х классах

на 2024-2025 учебный год

Класс Предмет Вид работ Срок Уровень

Начальное общее образование

1
класс Математика

Комплексная
диагностика

Педагогическое
Наблюдение

16.09.

В течение
года

Школьный

Диагностика
метапредметных У УД

Итоговая контрольная
работа за год

12.05.

Интегрированная
контрольная работа 16 .05

Русский язык Педагогическое
наблюдение

В течение
года

Диагностика
метапредметных УУД

Итоговая контрольная
работа за год
Интегрированная
контрольная работа

05.05.

17.05.

Окружающий
мир

Педагогическое
наблюдение
Диагностика
метапредметных УУД

В течение
года

3
класс

Математика Проверочная работа
Входная контрольная
работа

12.09
23.09.

Школьный

Контрольная работа №1 03.10.

Контрольная работа №2
Контрольная работа №3

08.11
05.12

Промежуточная
контрольная работа за 1
полугодие
Контрольная работа №4
Контрольная работа №5
Контрольная работа №6
Контрольная работа №7
Контрольная работа №8
Итоговая контрольная
работа

26.12.

13.02.
03.03.
03.04.
18.04.
15.05.
22.05.

3класс Русский язык Диктант (входной) 21.09. Школьный
Контрольный
диктант №1 за 1

18.10.

четверть
Контрольный
диктант №2

21.11.

Контрольный
диктант №3 за 1 20.12.
полугодие
Контрольный
диктант №4

14.02.

Контрольный
диктант №5 за 3

13.03.

четверть
Контрольный

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Класс Предмет Вид работ Срок Уровень

5 класс

5 класс Русский язык Диагностическая работа
Контрольный диктант
Контрольное
тестирование
Итоговая контрольная
работа

Контрольное
тестирование
Контрольный диктант
Итоговая контрольная
работа

04.10.
11.10
26.11
23.12.

08.02.

20.04.
23.05.

Школьный

5 класс Математика Диагностическая работа
Контрольная работа №1
Контрольная работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4
Контрольная работа №5
Контрольная работа №6
Контрольная работа №7
Контрольная работа №8
Контрольная работа №9
Контрольная работа №10

20.09.
01.10.
11.10.
26.11.
11.12.
27.12.
20.01.
28.02.
20.03.
25.04.
23.05.

Школьный
Школьный

Школьный

5 класс История Повторительно-
обобщающий урок:
«Жизнь первобытных
людей»

Повторительно-
обобщающий урок:
«Древний Египет»

Повторительно-
обобщающий урок по
теме: «Древний Восток»

Повторительно-
обобщающий урок по
теме: «Древняя Греция»

Итоговое
тестирование.

23.09.

14.10.

02.12.

27.02.

19.05.

Школьный

Школьный
5 класс Биология Обобщающий урок.

Тестирование.
Обобщающий урок.
Тестирование
Итоговое тестирование

18.10.

16.05.

20.05

Иностранный
язык (немецкий)

Тестирование
Контрольная работа
Контрольная работа
Контрольная работа
Контрольная работа

20.09.
07.11.
03.12.
08.04.
26.04

Школьный

Г еография Практическая работа
Практическая работа
Практическая работа

12.09
27.02.
22.05

Родной язык Проверочная работа №1
Проверочная работа №1
Проверочная работа №1

07.11.
30.01.
22.05

Родная
литература

Контрольная работа 23.05

7 класс

7 класс Русский язык Диагностическая работа
Контрольный диктант
Контрольное
тестирование
Итоговая контрольная
работа
Контрольный диктант
Контрольное изложение
Итоговая контрольная
работа

13.09.
20.09.
18.10.

23.12.

14.03.
21.04.
19.05.

Школьный

Школьный

7 Алгебра Диагностическая работа 04.09.
класс Контрольная работа №1

Контрольная работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4
Контрольная работа №5
Контрольная работа №6
Контрольная работа №7
Контрольная работа №8
Контрольная №9
Итоговая контрольная

работа №10

30.09.
17.09.
14.11.
19.12.
27.01.
12.02.
10.03.
26.03.
12.05.
22.05.

Школьный

Г еометрия Контрольная работа №1
Итоговая контрольная

работа №2
Итоговая контрольная
работа №5

21.01.
11.03.

23.05.

Новая история Повторительно-
обобщающий урок по
разделу I.

Повторительно-
обобщающий урок по
разделу II.

Итоговое
тестирование

10.10.

24.10.

28.10.

7 класс

История России Тестирование по теме
«Создание Московского
царства»

Тестирование по теме:
«Смутное время»

Итоговое тестирование

19.12.

17.02.

21.05.

7 класс Обществознание
Тестирование по теме

«Человек в
экономических
отношениях»

Тестирование по теме
«Человек и природа»

Итоговое
тестированиеОб

06.03.

24.04.

История
Курского края

Итоговое
тестирование

22.05.

19.05

Физика
Контрольная работа №1
Контрольная работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4

28.11.
26.12.
10.04.
16.05.

Биология Обобщающий урок. 29.01.
Итоговая контрольная
работа

23.05.

Контрольная работа №1 26.10.
Немецкий язык Контрольная работа №2 20.12.

Контрольная работа №3 14.02.
Итоговый тест за курс
7 класса

16.05.

Г еография Обобщающий урок. 23.09.
Обобщающий урок. 26.11.
Обобщающий урок. 03.04.

12.05.

Родной язык Контрольная работа №1 28.12.
Итоговая контрольная
работа

22.05.

Проверочная работа 10.11.
Проверочная работа 03.02.

Родная
литература

Проверочная работа 25.04.

Класс Предмет Вид работ Срок Уровень

9 класс

9
класс

Русский язык
Контрольная работа
Контрольная работа
Контрольная работа
Контрольная работа

27.09.
14.11.
10.03.
22.05.

Школьный

Литература Контрольное сочинение
Контрольное сочинение

09.12.
16.05

Родной язык Контрольная работа 20.05

Родная
литература

Проверочная работа
Проверочная работа

23.11.
28.02. Школьный

Проверочная работа 21.05.

Алгебра Диагностическая работа
Контрольная работа №1
Контрольная работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4
Контрольная работа №5
Контрольная работа №6
Контрольная работа №7
Контрольная работа №8
Итоговая контрольная

работа №9

19.09.
27.09.
04.10.
07.11.
06.12.
31.01.
27.02
28.03.
24.04.
16.05.
20.05.

9
класс

Г еометрия Диагностическая работа
Контрольная работа №1
Итоговая контрольная

работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4
Итоговая контрольная

работа №5

13.09.
25.10.
20.12.

31.01.
14.03.
22.05.

История
Курского края

Повторительно -
обобщающий урок:
«Край соловьиный»

19.05.

Физика Контрольная работа №1
Контрольная работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4
Контрольная работа №5

11.10.
22.11.
21.02.
14.03.
16.05

Г еография Тестовые задания 04.10.
10.12.
20.02.
07.05.
15.05.

История России Тестовый контроль 13.03.

ОБЗР
ИЗО

Зачетный урок
Зачетный урок

27.05.
23.05.

Химия
Практическая работа №1
Практическая работа №2
Контрольная работа №1
Практическая работа №3
Контрольная работа №2
Практическая работа №5
Контрольная работа№3
Практическая работа №6
Контрольная работа№4
Практическая работа №7

06.09.
13.09.
24.11.
06.12.
10.01.
27.01.
13.02.
31.03.
07.04.
16.05.

Биология Обобщающий урок по
теме
Обобщающий урок по
теме
Обобщающий урок по
теме
Зачет
Контрольная работа
Годовая контрольная
работа

27.09.

28.10.

02.12.

24.02
27.03.
12.05.

Немецкий язык
Тестирование
Тестирование
Контроль
монологической речи
Итоговый тест за курс 8
класса

21.10.
13.12.

28.04

Класс Предмет Вид работ Срок Уровень

11 класс

11
класс

Русский язык Контрольная работа
Контрольное
тестирование
Контрольное изложение
Итоговая контрольная
работа
Контрольное сочинение
Контрольный диктант
Контрольная работа
Итоговая контрольная
работа

20.09.

18.10.
07.11.
20.12.

25.01.
20.02.
10.04.
22.05.

Алгебра

Г еометрия

Контрольная работа №1
Контрольная работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4
Контрольная работа №5

Контрольная работа №1
Контрольная работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4
Контрольная работа №5

20.09.
08.12.
30.01.
19.03.
14.05.

01.10.
03.12.
21.01.
11.03.
13.05.

Биология Зачет №1
Зачет №2
Зачет №3
Контрольно
обобщающий урок

17.10.
13.12.
27.02.
23.05.

Химия Практическая работа №1
Практическая работа №2
Контрольная работа№1
Практическая работа №3
Практическая работа №4
Контрольная работа№2
Практическая работа №5
Контрольная работа№3
Практическая работа №6
Контрольная работа№4

16.09.
21.10.
26.10.

13.12.

27.12.
07.02.

12.05.

Немецкий язык Контроль говорения
Контроль говорения
Контроль письма
чтения
Г оворения
Ты уже выбрал себе
профессию?
Итоговый тест за 9 класс

25.10.
27.12.
24.01.
27.01.
31.01.

07.04.
20.05.

Всеобщая
история
История России

Тестовый контроль
Тестовый контроль

07.03.
21.05.

Физика Контрольная работа №1
Контрольная работа №2
Контрольная работа №3
Контрольная работа №4
Контрольная работа №5

11.11.
06.12.
25.01.
15.03
15.05.